Г.Ижевск
Аристов ключ 8

3 подъезд

«03» марта 2013 года
С 19-00 до 20-30 часов

Протокол №5/13
Заседания правления ТСЖ «Аристов ключ 8»
Присутствовали:

Башаров А.А.

Самигуллина Э.Ш.

Марков В.И.

Зорина А.А.

Замятин Д.М.

Отсутствовали:
Лавренюк В.П.

Синюков Ю.М.

Повестка дня

1. Выплата зарплаты за февраль персоналу.
2. Запрос Удмуртской энергосбытовой компании о предоставлении информации.

3. Повторный обход подъездов с проверкой выполненных работ по выявленным замечаниям.
4. Дополнительное согласование установки забора с ГИБДД и пожарниками.

5. Сроки заочного собрания.

6. Прейскурант на доп.услуги.

7. Поиск бухгалтера.

8. Покупка программы.

9. Разное.
В ходе заседания был подняты и вынесены на голосование следующие  вопросы:

1. Выплатить зарплату за февраль месяц по просьбе дежурной службы до 8 марта. Предложение вынесено на голосование.
Голосовали:

«За» - 5 голосов

«Против» - 0 голосов

«Воздержались» - 0 голос.
Решение принято большинством голосов.

 2. На вакантное место бухгалтера предложена кандидатура Ложкиной Натальи Игоревны. Предложение вынесено на голосование.
Голосовали:

«За» - 4 голосов

«Против» - 0 голосов

«Воздержались» - 1 голос.
Решение принято большинством голосов.

1. После обсуждения других вопросов были приняты следующие решения:

2. Просмотреть ответственность за непредставление данных на запрос. Ответственный Зорина А.А.
3. Провести осмотр всех подъездов с выявлением неустраненных замечаний 04 марта с 19-30. Ответственный Марков В.И., Самигуллина Э.Ш., Синюков Ю.М.
4. Подготовить письма в ГИБДД и пожарникам о согласовании установки забора. Ответственный Марков В.И.
5. Заочное голосование провести в период с 16 по 24 марта 2013 года. Ответственный Башаров А.А.
6. Ознакомить с разработанными прейскурантами правление ТСЖ. Ответственный Башаров А.А., Марков В.И., Самигуллина Э.Ш.
7. Приобрести программу 1С плюс квартплата за 6000 рублей, установить и перенести базы за 600 рублей. Ответственный Башаров А.А., Замятин Д.М.
8. Оплату за февраль председателю и бухгалтеру провести после передачи дел. Ответственный Башаров А.А., Замятин Д.М.
Башаров А.А.     ___________

Самигуллина Э.Ш. ___________

Замятин Д.М.   ____________

Марков В.И.     ____________

Зорина А.А.    ___________